000 "XAHCKWUN KABEJb"

NHH:
KMm:
OrPH:

Pac4yeTHbIn cyerT:
baHk:

BUK:

Kopp. cuer:

KOpuanyeckun agpec:

HAupexkTop:

1660196834
161601001
1141690008525

40702810229070011484

OUNNAN "HMKXETOPOLACKUN" AO "Allb®A-BAHK"
042202824

30101810200000000824

420107, Pecnybonuka TaTtapcTaH (TaTapcTtaH), r.o. lopon
KasaHb, r Ka3aHb, yn lNetepbyprckas, nom 25B, nomewy. 3

M'wnasos Unbsic N'ymapoBuy



